

Langelund Ahrenkiel ApS

c/o Jesper Langelund Ahrenkiel
Volmersgade 15, 3. 2.
7100 Vejle

CVR-nr. 44 00 54 92

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/09 2024

Jesper Langelund Ahrenkiel
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 24. april 2023 - 30. juni 2024 | 8 |
| Balance pr. 30. juni 2024 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Langelund Ahrenkiel ApS
c/o Jesper Langelund Ahrenkiel
Volmersgade 15, 3. 2.
7100 Vejle

CVR-nr.: 44 00 54 92
Regnskabsperiode: 24. april 2023 - 30. juni 2024
Hjemsted: Vejle

Direktion

Jesper Langelund Ahrenkiel, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive internethandel med produkter til personlig pleje samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 273.427, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 73.427.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Det er ledelsens forventning at den vil blive reetableret i det kommende år gennem egen drift.

Resultatopgørelse 24. april 2023 - 30. juni 2024

| | <u>Note</u> | <u>2023/24</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|
| Bruttotab | | (20.187) |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(253.271)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | (273.458) |
| Finansielle indtægter | | 38 |
| Finansielle omkostninger | | <u>(7)</u> |
| Resultat før skat | | (273.427) |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>(273.427)</u> |
| Overført resultat | | <u>(273.427)</u> |
| | | <u>(273.427)</u> |

Balance pr. 30. juni 2024

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. |
|-------------------------|-------------|--------------------|
| Aktiver | | |
| Likvide beholdninger | | <u>10.071</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>10.071</u> |
| Aktiver i alt | | <u>10.071</u> |

Balance pr. 30. juni 2024

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. |
|--|-------------|------------------------|
| Passiver | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 |
| Overkurs ved emission | | 160.000 |
| Overført resultat | | <u>(273.427)</u> |
| Egenkapital | | <u>(73.427)</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.200 |
| Anden gæld | | <u>72.298</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>83.498</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>83.498</u> |
| Passiver i alt | | <u>10.071</u> |
| Eventualforpligtelser | 3 | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overkurs ved emission</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|---------------------------------|----------------------------------|------------------------------|-----------------|
| Egenkapital 24. april 2023 | 40.000 | 160.000 | 0 | 200.000 |
| Årets resultat | 0 | 0 | (273.427) | (273.427) |
| Egenkapital 30. juni 2024 | 40.000 | 160.000 | (273.427) | (73.427) |

Noter til årsrapporten

| | <u>2023/24</u> |
|---|-----------------------|
| | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | |
| Lønninger | 251.786 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>1.485</u> |
| | <u>253.271</u> |
| | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>1</u> |
| | |
| 2 Skat af årets resultat | |
| | <u>0</u> |

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ahrenkiel Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret.